Vabariigi Valitsuse 12.09.2014 määrusega nr 147 vastu võetud „Ahja jõe ürgoru 
maastikukaitseala kaitse-eeskirjast“ tulenevaid nõudeid, kohustusi ja piiranguid. 

2. Üür ja kõrvalkulud  
2.1. Üürnik kohustub maksma üürileandjale äriruumide eest üüri 1500 (üks tuhat viissada) eurot 
aastas, edaspidi üür. Üürile lisandub käibemaks.  
2.2. Lisaks üürile on üürnik kohustatud tasuma äriruumide kasutamisega seotud kõrvalkulud, 
edaspidi kõrvalkulud. Kõrvalkuludeks on kulud üürileandja või üürileandja poolt vahendatud 
kolmanda isiku teenustele nagu hoone, kus äriruumid asuvad, edaspidi hoone, haldus, hooldus